СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 145а

21.02.2012                                                                                                               с. Каргасок

 О передаче в 2012 году полномочий по организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных  на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение

	В целях решения вопросов местного значения муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»  по организации в границах поселения газоснабжения населения, на основании Положения «О порядке передачи органам местного самоуправления  муниципального образования «Каргасокский район»  осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования        «Каргасокское сельское поселение» и о порядке принятия органами местного самоуправления  муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного Советом Каргасокского сельского поселения от 21.05.2009 № 70 и Соглашения о передаче полномочий по организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных  на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»,

Совет Каргасокского  сельского поселения  РЕШИЛ:

     1. Передать  органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» полномочия органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокского сельское поселение» по организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных  на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».
     2. Передать из бюджета муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» субвенцию на осуществление полномочий по организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных  на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», в размере 9 202 (девять тысяч двести два)  рубля.
     3. Внести в бюджет муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2012 год изменения в соответствии с настоящим решением.
      4. Настоящее решение опубликовать в газете "Северная правда".
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию (В.В.Вьюшкин)

Глава  Каргасокского сельского поселения:                               		     К.Н.Никитин